
 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 90 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

за І квартал 2022 року 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» Нижника Віктора 

Станіславовича за І квартал 2022 року, керуючись ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2022 року про роботу 

підприємства взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 91 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» за 2021 рік та 

перспективи розвитку 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Лісовик» Данілова Олександра Івановича за 2021 

рік та перспективи розвитку, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» за 2021 року про роботу підприємства взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 92 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Інвентарбюро» за 2021 рік та 

перспективи розвитку 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» Стадніка Володимира Федоровича 

за 2021 рік та перспективи розвитку, керуючись ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Інвентарбюро» за 2021 року про роботу підприємства взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 93 
 

Про завершення приватизації 

об’єкту малої приватизації – 

нежитлової будівлі ФАПу по 

вул. Миру, 24, с.Чаньків  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений 

Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного 

нотаріального округу Хмельницької області від 15.06.2022 року №1213, та 

отримання повної оплати за укладеним договором,  виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкту малої приватизації – 

нежитлової будівлі ФАПу, загальною площею 95,2 м2 (площа основи 138,0 м2), 

огорожа металева площею 93,0 м2, за адресою: вул. Миру, 24, с.Чаньків, 

Хмельницької області, яку за результатами електронного аукціону було 

придбано покупцем – Бугерою Марією Петрівною, код ІПН: 1924204140, за 

ціновою пропозицією – 75 519 грн. 00 коп. (сімдесят п’ять тисяч п’ятсот 

дев’ятнадцять гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ 

становить 75 519 грн. 00 коп. (сімдесят п’ять тисяч п’ятсот дев’ятнадцять 

гривень 00 копійок).  

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 94 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкту  

комунальної власності:  нежитлового приміщення загальною площею 52,9 м2 -  

приміщення ФАПу за адресою: вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна»,  рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії 

міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021 «Про приватизацію 

об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради»  

включивши об’єкт:  

 - нежитлове приміщення ФАПу, загальною площею 52,9 м2, за адресою: 

вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області.  

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 
  



Додаток  

До рішення виконавчого комітету 

від 16.06.2022 №  94 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації 
 

№ 

п/п 

Адреса об’єкта 

приватизації 

Об’єкт 

приватизації 

Опис об’єкта Балансоутрим

увач 

Спосіб 

приватизації 

1 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Заставля, 

вул. Шкільна,1 

Нежитлові 

будівлі: 

будівля 

навчального 

корпусу №1, 

склад, 

будівля 

навчального 

корпусу №2, 

вбиральня  

Загальна площа: 361,8м2 

Опис: Будівля 

навчального корпусу 

№1, позначена літерою 

«А-1», загальною 

площею 230,4м2, склад 

позначений літерою «Б» 

загальною площею 28,5 

м2, будівля навчального 

корпусу №2 позначена 

літерою «В» загальною 

площею 90,6 м2, 

вбиральня позначена 

літерою «Г» загальною 

площею 12,3 м2. 

Технічна характе-

ристика: 

Будівля школи «А-1»: 

кількість поверхів - 

один; матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь,  

перекриття - дерев’яне, 

матеріал підлоги - 

лінолеум; покрівля - 

шифер; висота - 3,20 м, 

площа основи - 317,8м2; 

Інженерні комунікації: 

електрика - так, вид 

опалення - пічне; 

Будівля складу «Б»: 

кількість поверхів -  

один; матеріал фунда-

менту - камінь, мате-ріал 

стін - камінь,  

перекриття - дерев’яне, 

матеріал підлоги бетон; 

покрівля - шифер; 

висота - 2,40 м, площа 

основи - 40,0м2; 

Інженерні комунікації: 

електрика – так. 

Будівля навчального 

корпусу №2 позначена 

літерою «В»: кількість 

поверхів -  один; 

матеріал фундаменту - 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



камінь, матеріал стін - 

камінь,  перекриття - 

вальковане, матеріал 

підлоги - дерево; по-

крівля - шифер; висота – 

4,41 м, площа основи – 

146,9 м2;, вбиральня 

позначена літерою «Г»: 

кількість поверхів -  

один; матеріал фунда-

менту - камінь, матеріал 

стін - цегла,  перекриття 

- дерев’яне, матеріал 

підлоги бетон; покрівля - 

шифер; висота - 2,40 м, 

площа основи – 16,1 м2. 

 

 

2 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Слобідка 

Гірчичнянська, 

вул. 

Новоушицьке 

шосе, 5А 

Будівля 

магазину 

Загальна площа: 124,9м2 

Опис: Будівля магазину 

позначена літерою «А-

1» 

Технічна характе-

ристика: 

Будівля магазину «А-1»: 

загальною площею 92,4 

м2; рік побудови - 1960; 

кількість поверхів: - 

один; матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь,  

перекриття - валько-

ване; покрівля - шифер; 

висота - 3,40 м, площа 

основи - 124,9м2; 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

3 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

м. Дунаївці, вул. 

Шевченко, 88-В 

Нежитлова 

будівля 

Загальна площа: 394,0 м2 

Опис: Приміщення 

аптеки позначене 

літерою «А-1» 

Технічна характе-

ристика:  

Будівля аптеки «А-1» 2-

х рівнева площею 394,0 

м2 (підвальне примі-

щення 105,2м2 і 1-й 

поверх 288,8м2); рік 

побудови 1975; матеріал 

фундаменту - блоки, 

матеріал стін - цегла, 

перекриття - з/б панелі, 

матеріал підлоги - 

плитка, наявні сходи, 

покрівля - рулонна; 

висота - 6,1м, площа 

основи - 349,1м2; 

Інженерні комунікації: 

електрика - так, 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



водопровід - так, 

каналізація - так. 

4 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с.Миньківці, 

вул. Подільська, 

28 

Недобудова

не 

приміщення 

спортивно-

культурного 

комплексу 

Загальна площа: 1400,7 

м2 

Опис: недобудоване 

приміщення спортивно-

культурного комплексу  

Технічна характе-

ристика:  

Будівля 2-х поверхова 

загальною площею 

1400,7 м2 (підвальне 

приміщення 404,1 м2, 1-й 

поверх 1147,4м2, 2-й 

поверх 535,5 м2);  

матеріал фундаменту - 

блоки, матеріал стін - 

цегла, перекриття - з/б 

панелі, покрівля - 

шифер; висота – 9,14 м, 

площа основи – 1400,7 

м2; 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

5 Хмельницька 

область 

м.Дунаївці, вул. 

Базарна, 8 

Адміністра-

тивний 

будинок 

Загальна площа: 423,4 м2 

Опис: адміністративний 

будинок   

Технічна характе-

ристика:  

Будівля одноповерхова 

загальною площею 423,4 

м2 (приміщення 406,6 м2, 

веранда 16,8 м2);  

матеріал фундаменту 

камінь, матеріал стін - 

камінь, перекриття – 

дерев’яне, покрівля - 

шифер;  

Інженерні комунікації: 

Електрика – так; 

водопостачання та 

водовідведення – так; 

опалення - водяне. 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

6 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с.Гірчична, вул. 

Шкільна, 1/1 

Нежитлові 

будівлі 

Загальна площа: 288,9 м2 

Опис: приміщення 

будинку №3, загальною 

площею 169,9 м2;   

приміщення майстерні 

загальною площею 119,0 

м2; 

 Технічна характе-

ристика:  

Будівлі одноповерхові 

загальною площею 288,9 

м2;  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



перекриття – дерев’яне, 

покрівля – шифер.  

 

7 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Мала 

Побіянка, 

вул. Шевченка, 

37/5 

Будівля 

спортзалу 

 

Загальна площа: 371,1 м2 

Опис: Будівля спортзалу 

позначена літерою «А-

1», загальною площею 

371,1 м2. 

Технічна характери-

стика: Будівля спортзалу 

позначена літерою «А-

1»:  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - цегла,  

перекриття – з/б панелі, 

матеріал підлоги - бетон; 

покрівля - шифер; 

висота – 6,28 м. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

8 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Голозубинці, 

вул. Шевченка, 4 

Нежитлові 

будівлі: 

будівля 

фельдшерсь-

ко-

акушерськог

о пункту, 

вбиральня 

 

Загальна площа: 97,4 м2 

Опис: будівля 

фельдшерсько-акуше-

рського пункту позна-

чена літерою «А-1», 

загальною площею 95,9 

м2; вбиральня позначена 

літерою «Б» загальною 

площею 1,5 м2; 

Технічна характери-

стика: будівля 

фельдшерсько-

акушерського пункту 

позначена літерою «А-

1»:  матеріал фунда-

менту - камінь, матеріал 

стін - камінь,  пере-

криття – дерев’яне, 

матеріал підлоги – 

дерево, покрівля – 

шифер, висота – 3,45 м; 

вбиральня позначена 

літерою «Б» загальною 

площею 1,5 м2 

матеріал фундаменту - 

камінь, матеріал стін - 

камінь,  матеріал під-

логи – бетон, покрівля - 

шифер; висота – 1,80 м. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

9 Хмельницька 

область, 

Дунаєвецький 

район, 

с. Миньківці, 

вул. Свободи, 1 

Нежитлове 

приміщення 

№6 

 

Загальна площа: 215,0 м2 

Опис: нежитлове 

приміщення №6 

позначене літерою «А-

1», загальною площею 

215,0 м2. 

Технічна характери-

стика: нежитлове 

приміщення №6 

позначене літерою «А-

1»:  матеріал фунда-

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



менту - камінь, матеріал 

стін - камінь,  

перекриття – дерев’яне, 

матеріал підлоги – 

дерев’яна; покрівля - 

шифер; висота – 4,63 м. 

10 Хмельницька 

область, 

м.Дунаїві, 

вул. Франца 

Лендера, 53/1 

Нежитлове 

приміщення 

-  

адміністрати

вний 

будинок 

 

Загальна площа: 385,5 м2 

Опис: нежитлове 

приміщення -  

адміністративний 

будинок позначений 

літерою «А-1», 

загальною площею 385,5 

м2. 

Технічна характери-

стика: адміністративний 

будинок позначений 

літерою «А-1»:  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - цегла,  

покрівля - шифер. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

11 Хмельницька 

область, 

с.Кривчик, 

вул. Шкільна, 3 

Нежитлові 

будівлі: 

будівля 

школи, 

будівля 

майстерні 

Загальна площа: 421,7 м2 

Опис: нежитлова бу-

дівля школи  позначена 

літерою «А-1», загаль-

ною площею 333,3 м2; 

нежитлова будівля 

майстерні позначена 

літерою «Б», загальною 

площею 88,4 м2. 

Технічна характери-

стика: будівля школи  

позначена літерою «А-

1»:  матеріал фундаме-

нту - камінь, матеріал 

стін - камінь,  покрівля – 

шифер, перекриття -  

вальковане, підлога – 

дерево; 

будівля майстерні 

позначена літерою «Б»: 

матеріал фундаменту - 

камінь, матеріал стін - 

камінь,  покрівля – 

шифер, перекриття -  

вальковане. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

12 Хмельницька 

область, 

с.Чаньків, 

вул. Миру, 24 

Нежитлова 

будівля – 

будівля 

ФАПу 

Загальна площа:  95,2 м2 

Опис: нежитлова   

будівля ФАПу 

позначена літерою «А-

1», загальною площею 

95,2 м2, (площа основи 

138,0 м2); огорожа 

металева: металева сітка 

площею 93,0 м2. 

Технічна характери-

стика: будівля ФАПу 

позначена літерою «А-

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



1»:  матеріал фундамен-

ту - камінь, матеріал стін 

- камінь,  покрівля – 

шифер, перекриття – 

вальковане, підлога – 

дерево. 

Огорожа з металу - 

металева сітка  площею 

93,0 м2. 

13 Хмельницька 

область, 

Кам’янець-

Подільський 

район, с. 

Мушкутинці, 

вул. Ювілейна 2-

Б/3 

Нежитлове 

приміщення 

– 

приміщення 

ФАПу 

Загальна площа:  52,9 м2 

Опис: нежитлове 

приміщення ФАПу 

позначене літерою «А-

1», загальною площею 

52,9 м2. 

Технічна характери-

стика: нежитлове 

приміщення  ФАПу 

позначене літерою «А-

1»:  матеріал фундамен-

ту - камінь, матеріал стін 

- цегла, покрівля – 

шифер. 

  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 95 

 

Про затвердження калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів, що надаються комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 2 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу 

України, враховуючи лист комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 15.06.2022 року № 01-17/222, з метою 

впорядкування вартості послуг комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», які не врегульовані затвердженими 

тарифами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунки вартості роботи автотранспорту в комунальному 

підприємстві Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за одну 

годину роботи згідно з додатками. 

2. Рішення виконавчого комітету «Про затвердження калькуляцій на 

надання послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 17 

березня 2022 року № 40 вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 96 

 

Про створення робочої групи зі 

сприяння легалізації бізнесу, 

трудових відносин, зайнятості 

населення та дотримання вимог 

податкового і трудового 

законодавства 

 

Керуючись частиною 3 статті 18, статтею 28, статтею 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення рівня заробітної 

плати, вирішення питань зайнятості населення, легалізації трудових відносин з 

найманими працівниками, виявлення фактів зайняття підприємницькою 

діяльністю без державної реєстрації, забезпечення надходжень до міського 

бюджету, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Створити робочу групу зі сприяння легалізації бізнесу, трудових 

відносин, зайнятості населення та дотримання вимог податкового і трудового 

законодавства у складі, згідно з додатком 1 (додається). 

2. Затвердити Положення про робочу групу зі сприяння легалізації 

бізнесу, трудових відносин, зайнятості населення та дотримання вимог 

податкового і трудового законодавства згідно з додатком 2 (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради Миколу 

Островського. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету від 16.06.2022р. №96  

СКЛАД 

робочої групи зі сприяння легалізації бізнесу, трудових відносин, зайнятості 

населення та дотримання вимог податкового і трудового законодавства 

 

ЯЦЕНКО 

Сергій Михайлович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, керівник робочої групи 

   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради, заступник керівника робочої 

групи 

   

ПАНТІЛІМОНОВА 

Тетяна Матвіївна 

- заступник начальника управління соціального 

захисту та праці міської ради, секретар робочої 

групи 

   

АБЗАЛОВА 

Тетяна Віталіївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

   

БАРАНЮК 

Наталія Василівна 

- начальник Дунаєвецької ДПІ ГУ ДПС у 

Хмельницькій області (за згодою) 

   

ГОРОДЕЦЬКИЙ 

Владислав Володимирович 

- голова ради підприємців при Дунаєвецькій 

міській раді (за згодою) 

 

ІВАНІЦЬКА 

Інна Борисівна 

- начальник відділу обслуговування громадян 

сервісного центру №5 ГУ ПФУ у Хмельницькій 

області (за згодою) 

   

КАДЮК  

Ірина Миколаївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій,  

комунального майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради 

   

ЛИСАК 

Віталій Євгенович 

- начальник Дунаєвецького районного управління 

головного управління Держпродслужби України 

у Хмельницькій області (за згодою) 

   

ЛЯСОТА  

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 

   

МАКОГОНЧУК 

Вадим Віталійович 

- начальник земельного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 



   

МЕЛЬНИК 

Віктор Олександрович 

- директор Дунаєвецької районної філії 

Хмельницького обласного центру зайнятості (за 

згодою) 

   

СТАНОВСЬКИЙ 

Сергій Станіславович 

- поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з 

громадами відділу превенції Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУ 

НП в Хмельницькій області, капітан поліції (за 

згодою) 

   

 - староста відповідного старостинського округу 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 

  



Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету від 16.06.2022р. №96 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про робочу групу зі  сприяння легалізації бізнесу, трудових відносин, 

зайнятості населення та дотримання вимог податкового і трудового 

законодавства. 

 

1. Робоча група зі сприяння легалізації бізнесу, трудових відносин, 

зайнятості населення та дотримання вимог податкового і трудового 

законодавства (надалі – робоча група) є постійно діючим консультативно-

дорадчим органом, який створюється з метою сприяння здійсненню комплексу 

заходів щодо виведення бізнесу, заробітної плати та зайнятості населення з 

«тіньового» сектора економіки і їх легалізації. 

2. Робоча група у своїй діяльності керується чинним законодавством 

України та цим Положенням. 

3. Основними завданнями робочої групи являється виявлення з метою 

подальшого усунення фактів порушення законодавства у сфері 

підприємницької діяльності щодо оформлення трудових відносин з 

робітниками, виплат заробітної плати нижче встановленого мінімуму, 

прозорості ведення бізнесу та забезпечення сплати податків та зборів до 

міського бюджету. 

4. Робоча група відповідно до покладених на неї завдань: 

4.1. проводить роботу зі збору та моніторингу інформації про факти 

нелегальної виплати заробітної плати і зайнятості населення, про громадян, які 

займаються підприємницькою діяльністю та отримують доходи без державної 

реєстрації, як суб’єкти підприємництва. 

4.2. здійснює аналіз стану справ та причин виникнення проблем, 

пов’язаних з нелегальною виплатою заробітної плати і зайнятості населення; 

4.3. за ініціативою членів робочої групи, отриманої інформації про 

можливі  факти порушень, здійснює обстеження торгівельних, виробничих та 

інших приміщень, з метою легалізації найманих працівників та виявлення осіб, 

що займаються підприємництвом та не узаконюють свою діяльність і не 

сплачують платежі, податки і збори до бюджетів усіх рівнів; 

4.4. відповідно до Порядку здійснення державного контролю за 

додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2017 № 295 «Деякі питання реалізації статті 259 

Кодексу законів про працю України та статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та Порядку здійснення державного контролю за 

додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2019  № 823 «Деякі питання здійснення державного 

нагляду та контролю за додержанням законодавства про працю», здійснює, в 

межах наданих повноважень, державний контроль за додержанням 



законодавства про працю у формі проведення інспекційних відвідувань та 

невиїзних інспектувань з питань виявлення неоформлених трудових відносин; 

5. Робоча група має право: 

5.1. В межах вимог чинного законодавства отримувати від підприємств, 

установ та організацій, суб’єктів підприємництва та громадян інформацію, 

необхідну для виконання покладених на неї завдань; 

5.2. Запрошувати на свої засідання керівників підприємств, установ і 

організацій, а також фізичних осіб-приватних підприємців, які використовують 

найману працю, для розгляду питань щодо легалізації виплати заробітної плати 

і зайнятості населення, а також громадян, які здійснюють підприємницьку 

діяльність, отримують доходи та не зареєстровані як суб’єкти підприємництва. 

5.3. З метою забезпечення надходжень до міського бюджету проводити 

інформування, зустрічі у розрізі діяльності конкретних СПД (юридичних та 

фізичних осіб. 

5.4. Для збільшення рівня заробітної плати СПД груп ризику, легалізації 

трудових відносин, проводити моніторинг та відпрацювання платників, які 

отримують значні доходи проте за даними обліку не мають укладених  трудових 

договорів з найманими працівниками, а також тих, які з початку року значно 

скоротили сплату до бюджету ПДФО. 

5.5. Використовуючи інформаційний ресурс Дунаєвецької міської ради та 

дані надані ДПІ, проводити інформаційно-комунікаційне відпрацьовування 

сфер підприємницької діяльності та конкретних галузей (платників), де 

вбачаються резерви наповнення бюджету, зокрема потенційних декларантів 

щодо оподаткування ними активів у рамках одноразового (спеціального) 

добровільного декларування, які протягом останнього часу придбали активи у 

вигляді вартісного рухомого та нерухомого майна з неоподаткованих раніше 

джерел, СПД, що отримують значні доходи та не в повній мірі відображають їх. 

5.6. Спільно з ДПІ, проводити популяризацію безготівкових розрахунків 

з метою збільшення виторгів щодо їх реального відображення та відповідного 

декларування і сплати податків до бюджету. 

5.7. Проводити роз’яснювальну роботу з представниками бізнесу щодо 

здійснення розрахунків за готівку з обов’язковим застосуванням РРО/ПРРО, 

розрахунків з використанням електронних платіжних засобів недопущенню 

росту цін на соціально-значущі товари (продукти харчування, паливно-

мастильні матеріали) та порушень щодо продажу товарів підакцизної групи, які 

призводять до зменшення надходжень до міського бюджету. 

5.8. Забезпечувати роз’яснення необхідності декларування доходів 

отриманих власниками земельних паїв та земельних ділянок 

сільськогосподарського  призначення, які самостійно їх обробляють. 

5.9. реалізація комплексу роз’яснювальних заходів зі сплати податкового 

боргу та комунікації з платниками, які самостійно задекларували відповідні 

суми податків, однак не сплатили їх у повному обсязі, залучивши для цього у 

межах повноважень такі форми впливу, як заслуховування, листи, робочі 

зустрічі. 

5.10. Роз’яснення необхідності погашення податкового боргу платниками 

податків – громадянами по майнових платежах, у тому числі по орендній платі 



за землю, житловій та нежитловій нерухомості, транспортному податку з 

фізичних осіб. 

6. Керівник робочої групи: 

6.1.  скликає засідання робочої групи та головує на них; 

6.2. здійснює керівництво діяльністю робочої групи; 

6.3.  розподіляє обов’язки між членами робочої групи; 

6.4.  координує взаємодію робочої групи з підприємствами, установами 

та організаціями; 

6.5.  підписує протоколи засідань та інші документи, підготовлені 

робочою групою за результатами її діяльності. 

У разі відсутності керівника робочої групи його обов'язки виконує 

заступник. 

7. Формою роботи робочої групи є засідання, що скликаються за 

рішенням керівника робочої групи, але не рідше ніж один раз на три місяці. 

Члени робочої групи мають право ініціювати проведення позачергових 

засідань. 

Засідання робочої групи веде керівник, а у разі його відсутності - 

заступник керівника. 

Підготовку матеріалів для розгляду на засіданні робочої групи забезпечує 

її секретар. 

Засідання робочої групи вважається чинним, якщо на ньому присутня 

більшість її членів. 

Протокольні рішення робочої групи є обов’язкові до виконання на 

території громади. У разі ухилення від виконання такого рішення, міська рада 

направляє інформацію щодо виявлених порушень за належністю до державних 

органів уповноважених на прийняття відповідних рішень. 

8. На засіданнях робоча група розробляє пропозиції та рекомендації з 

питань, що належать до її компетенції. 

Пропозиції та рекомендації робочої групи приймаються простою 

більшістю голосів членів робочої групи, що присутні на засіданні. У разі 

рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні 

робочої групи. 

Пропозиції та рекомендації фіксуються у протоколі засідання робочої 

групи, який підписується головуючим на її засіданні та секретарем і 

надсилається членам робочої групи, які причетні до прийнятих рішень. 

Член робочої групи, який не підтримує пропозицій та рекомендацій, може 

викласти у письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу 

засідання. 

10. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення 

діяльності робочої групи здійснює управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 97 

 

Про відведення сектора для 

почесних поховань Захисників 

України, які віддали своє життя 

за незалежність та територіальну 

цілісність нашої держави 

 

Керуючись статтею 23 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Відвести на Могилівському кладовищі в м. Дунаївці (на земельній 

ділянці площею 3,9931га, кадастровий номер 6821810100:03:008:0017) сектор 

для почесних поховань загиблих Захисників України, які віддали своє життя за 

незалежність та територіальну цілісність нашої держави. 

2. Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» забезпечити встановлення флагштоків на могилах Захисників 

України та щоквартально проводити на них оновлення Державних прапорів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 98 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Когут Альоною 

Анатолівною та Когутом Дмитром 

Ігоровичем 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866, враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

08.06.2022 року № 6, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Когут Альону Анатоліївну та Когута Дмитра Ігоровича, 

жителів с.Гірчична, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області про 

відповідальність за неналежне виконання батьківських обов`язків відносно їх 

малолітніх дітей Богдани Когут, 17.04.2014 року народження та Арсена Когута, 

19.04.2017 року народження. 

2. Зобов’язати Когут Альону Анатоліївну у місячний термін пройти 

лікування в Хмельницькій обласній психіатричній лікарні. 

3. Старості Гірчичнянського старостинського округу (С.Біла), службі у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради (К.Підлісна), КУ «Центр надання 

соціальних послуг» ДМР (О.Пещанюк), старшому інспектору ювенальної 

превенції ВНП №2 КП РУП (І.Смутко), поліцейському офіцеру громади КП 

РУП ГУНП в Хмельницькій області (Б. Бойко) посилити контроль за станом 

виконання батьківських обов’язків Когут Альоною Анатоліївною та Когутом 

Дмитром Ігоровичем. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 99 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Лазарєвою Світланою 

Володимирівною 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866, враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

08.06.2022 року № 6, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Лазарєву Світлану Володимирівну, жительку с.Вихрівка 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області про відповідальність за 

неналежне виконання батьківських обов`язків відносно малолітніх дітей 

Лазарєвих: Богдани, 11.07.2009 р.н., Катерини, 24.06.2011 р.н., Юлії, 

19.06.2013р.н., Марії, 04.11.2015 р.н., Єлизавети, 04.11.2015 р.н., Мар’яна, 

01.04.2017р.н., Миколи, 07.06.2018 р.н. та Даяна, 05.06.2020 р.н. 

2. Старості Вихрівського старостинського округу (А.Кушлак), службі у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради (К.Підлісна), КУ «Центр надання 

соціальних послуг» ДМР (О.Пещанюк), старшому інспектору ювенальної 

превенції ВНП №2 КП РУП (І.Смутко) посилити контроль за станом виконання 

батьківських обов’язків Лазарєвою Світланою Володимирівною стосовно її 

малолітніх дітей. 

3. КУ «Центр надання соціальних послуг» ДМР (О.Пещанюк) забезпечити 

контроль за раціональним використанням коштів державної соціальної 

допомоги. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 
 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 100 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Харченко Олександрою 

Василівною 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866, враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

08.06.2022 року № 6, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Харченко Олександру Василівну, жительку м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області про відповідальність за 

неналежне виконання батьківських обов`язків відносно малолітніх дітей 

Харченків: Світлани, 15.10.2012 р.н., Максима, 22.04.2014 р.н., Дмитра, 

03.04.2016 р.н., Дениса, 07.08.2020 р.н. та Валерії, 22.02.2022 р.н.. 

2. Зобов’язати Харченко Олександру Василівну у місячний термін  пройти 

лікування в Хмельницькій обласній психіатричній лікарні. 

3. Службі у справах дітей (К.Підлісна), КУ «Центр надання соціальних 

послуг» ДМР (О.Пещанюк), старшому інспектору ювенальної превенції ВНП 

№2 КП РУП (І.Смутко), посилити контроль за станом виконання батьківських 

обов’язків Харченко Олександрою Василівною. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 
 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 101 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

вчинення правочину щодо майна 

право спадкування, на яке мають 

малолітні діти 

 

Керуючись ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст.ст. 1270, 1273 Цивільного кодексу України, ст.ст. 17, 19, 

177 Сімейного кодексу України, враховуючи протокол комісії з питань захисту 

прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 08.06.2021 №6, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у наданні дозволу Михаськовій Наталії Володимирівні, 

13.10.1976 року народження, що діє від імені малолітніх дітей Михаськових: 

Владислава, 05.11.2008 р.н., Анісії, 25.03.2011 р.н. та Арсенія, 12.02.2014 р.н., 

на відмову від прийняття спадщини після смерті батька дітей – Михаськова 

Леоніда Володимировича. 

2. Попередити громадянку Михаськову Наталію Володимирівну про 

відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових 

прав дитини.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 102 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши звернення комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», старост 

Великопобіянського та Гутояцьковецького старостинських округів, згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по  

вул.Київській, м.Дунаївці, в селах Гута Яцьковецька та Мала Побіянка 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 103 

 

Про погодження схеми організації 

дорожнього руху по вул. Шевченка 

(від вул. Героїв Маріуполя до 

вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області 

 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про 

автомобільні дороги, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від 

вул. Героїв Маріуполя до вул. Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області (додається). 

2. Схема організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул. Героїв 

Маріуполя до вул. Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області набирає чинності після погодження з 

управлінням патрульної поліції в Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 104 

 

Про розгляд заяви ФОП Романова С.В. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву ФОП Романова Сергія Вікторовича про надання дозволу на 

проведення благоустрою території прилеглої території торгово-офісного 

комплексу «Наш Край» (замощення тротуару, облаштування сміттєвого 

майданчика, влаштування тимчасової стоянки, облаштування громадської 

зупинки) за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 21, м.Дунаївці Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Романову Сергію Вікторовичу провести благоустрій 

території біля торгово-офісного комплексу «Наш Край» (замощення тротуару, 

облаштування сміттєвого майданчика, влаштування тимчасової стоянки, 

облаштування громадської зупинки) за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 

21, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. ФОП Романову С.В.: 

2.1. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.2. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 105 

 

Про розгляд заяви  ФОП Щадила М.А. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву ФОП Щадила Миколи Антоновича про надання дозволу на 

проведення благоустрою території (влаштування дитячого майданчика та 

виносних меблів) на території ЗОШ I-III ст. №3 біля тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності (дозвіл на встановлення – рішення 

виконавчого комітету № 160 від 18.11.2020 року) на вулиці Франца Лендера в 

м.Дунаївці, Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Щадилу Миколі Антоновичу провести благоустрій 

території біля тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності (влаштування дитячого майданчика та виносних меблів) на вулиці 

Франца Лендера в м.Дунаївці, Хмельницької області (район ЗОШ I-III ст. №3). 

2. ФОП Щадилу М.А.: 

2.1. Утримувати облаштований дитячий майданчик та виносні меблі у 

належному технічному та естетичному вигляді. 

2.2.  Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

2.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 106 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІІІ 

квартал 2022  року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІІІ квартал 

2022 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО   

рішенням виконавчого  

комітету                                                                                                                                                       

16.06.2022  р. № 106 
 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІІІ квартал 2022 року 
  

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІІ квартал 

2022 року 

липень Керуючий 

справами 

(секретар) 

виконавчого 

комітету  

2.  Звіти управлінь та відділів міської 

ради 

липень-

серпень 

Заступники 

міського голови 
(відповідно до 

розподілу обов’язків ) 

3.  Про підсумки виконання міського 

бюджету  за ІІ квартал 2022 року 

серпень Фінансове 

управління 

4.  Про стан готовності навчальних 

закладів до роботи в новому 

навчальному році 

серпень Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

5.  Про погодження мережі дошкільних, 

загальноосвітніх та позашкільних 

навчальних закладів на 2022-2023 

навчальний рік 

серпень Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

6.  Про стан готовності житлово-

комунального господарства до роботи 

в осінньо-зимовий період 

вересень Заступник 

міського голови, 

керівники ЖКГ, 

старости 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1.  З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу 

обов’язків 

2.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу 

обов’язків 



3.  Про надання щорічних відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу 

обов’язків 

4.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам 

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу 

обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

1.  Проведення засідань постійно діючих 

комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

2.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У   ЗАХОДАХ 

1.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

Щопонеділка Заступники 

міського голови 

2.  Апаратна нарада   3-тя 

п’ятниця 

місяця 

Керуючий 

справами 

(секретар) 

виконавчого 

комітету  

3.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ.  УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ МАСОВИХ ЗАХОДІВ, 

УРОЧИСТОСТЕЙ, ВИСТАВОК тощо, відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  

ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ УКРАЇНИ у третьому кварталі 2020 

року, відзначення ювілейних дат громадян ОТГ за активну громадську позицію 

та професійну діяльність 

1.  День державного прапору України 23 серпня  

2.  31 річниця Дня незалежності України 24 серпня  

3.  День знань 1 вересня  

4.  День громади 06 серпня  

5.  День міста 18 вересня  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                        Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 107 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30, 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого майна, виконавчий  

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності нежитловому  

приміщенню загальною площею 56,5 м2: вул. Київська, 4/2, м. Дунаївці 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Директору КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької міської ради (Лариса Музика) привести у 

відповідність з цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на 

об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 108 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30, 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого майна, виконавчий  

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності нежитловому  

приміщенню загальною площею 42,6 м2: вул. Київська, 4/3, м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. Даний об’єкт 

обліковується на балансі Дунаєвецької міської ради.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 червня 2022 року              Дунаївці     № 109 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30, 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого майна, виконавчий  

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності: нежитловому 

приміщенню загальною площею 59,6 м2 - вул. Київська, 4/4, м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. Даний об’єкт 

обліковується на балансі Дунаєвецької міської ради.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 


